PREFEITURA MUNICIPAL DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ
CNPJ: 01.619.104/0001-41

   Avenida Dr. Hemerson Siqueira e Silva, 594, Centro – CEP: 87.365-000 – Tel. (44) 3546-1109
        www.quartocentenario.pr.gov.br                                     pm@quartocentenario.pr.gov.br

EDITAL Nº 029/2018

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO Nº. 001/2017 - EFETIVO

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, ESTADO DO PARANÁ,

REINALDO KRACHINSKI, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, DE ACORDO COM O DISPOSTO NAS LEIS

MUNICIPAIS Nº 034/97, E 041/97 RESOLVE:

C O N V O C A R:

I - Para realização de Exames Médicos, pela ordem de classificação, o candidato

aprovado no Concurso Público instituído através do Edital nº 001/2017, classificação final Edital nº 017/2017 e homologado

pelo Decreto nº 1022/2017, relacionados no Anexo Único deste Edital.

II - O candidato convocado deverá apresentar-se junto ao Departamento de Recursos

Humanos, na Secretaria da Administração, de 29 de janeiro a 02 de fevereiro de 2018, para retirar a relação de

documentos e exames médicos a serem providenciados.

III - De posse dos resultados dos exames médicos e da documentação necessária, os

candidatos deverão apresentar-se no departamento de Recursos Humanos, para o processo de nomeação de 05 a 15 de

fevereiro de 2018.

IV - O não atendimento ao mencionado prazo implicará em desistência.

V - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação no Painel de Edital da

Prefeitura Municipal, no Órgão Oficial do Município de Quarto Centenário e no Site http://www.quartocentenario.pr.gov.br/.

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”
Quarto Centenário - Paraná, 25 de janeiro de 2018.

REINALDO KRACHINSKI
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ
CNPJ: 01.619.104/0001-41

   Avenida Dr. Hemerson Siqueira e Silva, 594, Centro – CEP: 87.365-000 – Tel. (44) 3546-1109
        www.quartocentenario.pr.gov.br                                     pm@quartocentenario.pr.gov.br

EDITAL Nº 029/2018.

ANEXO ÚNICO

CARGO: MÉDICO CLÍNICO GERAL.

Nº insc. NOME DO CANDIDATO
1923946 GUSTAVO RIBEIRO FORTES

CARGO: PROFESSOR.

Nº insc. NOME DO CANDIDATO
1923918 GEOVANA KRACHINSKI DE SOUZA
1924441 LETICIA G. SILVA
1923949 HELLEN PRISCILA PAIVA KUCHAKE
1923649 ADRIANA COSTA BELMONTE